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Bilag 6 Budgetønsker H
H

T 2025

Fæ
llesudgifter Kirke

Form
ål

Tekst
Beløb

ej bev.
PrioriteringBem

æ
rkning

Søgt om
 dato

Bevilliget j/nKonto
Form

ål
Projektnr.Sted

Brugt/bogførtOverskud/-underskud
22

0,00
22

Elklaver
26.000

1
ja

223130
2250

1fæ
25

26.000,00
0,00
0,00

0,00

Fæ
llesudgifter Kirke i alt

26.000
0,00

26.000,00

Fæ
llesudgfiter  Kirkegård 

Form
ål

Tekst
Beløb

ej bev
PrioriteringBem

æ
rkning

Søgt om
 dato

Bevilliget j/nKonto
Form

ål
Projektnr.Sted

Brugt/bogførtOverskud/-underskud

0,00
40

0,00
40

El m
otorbør

146.000
1

ja
223140

4040
2fæ

25
146.000,00

40
U

gle/Fuglekasser ca  33 stk 
9.300

1
ja

223110
4055

3fæ
25

9.300,00
40

Elefantsnabel
4.000

tages af driften
223140

4040
0,00

Fæ
llesudgifter Kirkegård i alt

155.300
0,00

155.300,00

Fæ
llesudgifter  Kirke og Kirkegård

181.300

H
oue Kirke

Form
ål

Tekst
Beløb

PrioriteringBem
æ

rkning
Søgt om

 dato
Bevilliget j/nKonto

Form
ål

Projektnr.Sted
Brugt/bogførtOverskud/-underskud

21
Partiel m

aling af vinduer ( S og V) og m
aling 

0,00
21

sternbræ
der m

od øst
12.000

1
ja

223010
2150

1ho25
12.000,00

21
O

liebehandling af indgangsdøren til kirken
0

udføres af graver team
223010

2150
0,00

21
Arkitekt hjæ

lp, skitseforslag til opbevaring i kirken
25.000

1
223020

2150
0,00

21
Rep/pudsning af 2 stk lysekroner

26.000
2

udsat 2026
223040

2250
0,00

21
O

pbevaringsrum
 i kirken til div (BS og SS)

87.000
3

223020
2150

0,00
0,00

H
oue Kirke i alt

12.000
0,00

12.000,00

H
oue Kirkegård 

Form
ål

Tekst
Beløb

PrioriteringBem
æ

rkning
Søgt om

 dato
Bevilliget j/nKonto

Form
ål

Projektnr.Sted
Brugt/bogførtOverskud/-underskud

40
Fuge i belæ

gning ( indgang til kirken)
9.700

1
ja

223030
4047

2ho25
9.700,00

40
Areal til grønt affald

49.000
1

ja
223110

4047
3ho25

49.000,00
40

rep/m
aling/sandblæ

sning af 2 bæ
nke

6.000
1

ja
223030

4047
4ho25

6.000,00
40

lapedarium
 projekt

125.000
1

ja
223030

4058
5ho25

125.000,00
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40
2 etape på udviklingsplan

98.000
1

ja
223030

4058
6ho25

98.000,00
40

Fliseplads 30m
2 udenfor låge m

od øst
0

51.000
2

udsat 2026
223110

4047
0,00

40
D

ige paratiel reparation
23.000

1
ja

223110
4046

7ho25
23.000,00

40
Carport ved graverbygning

250.000
2

udsat 2026
223110

4045
0,00

40
m

aling af stakit og låger
0

udføres af graver team
0,00

40
0,00
0,00

H
oue Kirkegård i alt

310.700
0,00

310.700,00

H
oue Kirke og Kirkegård

322.700

H
ygum

 Kirke

Form
ål

Tekst
Beløb

PrioriteringBem
æ

rkning
Søgt om

 dato
Bevilliget j/nKonto

Form
ål

Projektnr.Sted
Brugt/bogførtOverskud/-underskud

21
0,00

21
Blytag

2.547.000
1

stiftslån
ja

223010
2150

1hy25
2.547.000,00

21
Kalkm

alerier
470.000

1
tidlige bev som

 lån kr 335000
ja

223020
2150

2hy25
470.000,00

21
protjektet er blevet dyrere

0,00
21

opfordret til at søge m
idler

0,00
21

renovering lysekrone
10.000

ja
223020

2150
3hy25

10.000,00

H
ygum

 Kirke i alt
3.027.000

0,00
3.027.000,00

H
ygum

 Kirkegård

Form
ål

Tekst
Beløb

PrioriteringBem
æ

rkning
Søgt om

 dato
Bevilliget j/nKonto

Form
ål

Projektnr.Sted
Brugt/bogførtOverskud/-underskud

40
paratiel rep af kirkedige udflad 5 steder 

50.000,00
1

ja
223110

4046
4hy25

50.000,00
40

0,00
40

Areal til grøn affald
20.000

1
ja

223110
4047

5hy25
20.000,00

H
ygum

 Kirkegård i alt
70.000

0,00
70.000,00

H
ygum

 Kirke og Kirkegård i alt
3.097.000

Tørring Kirke

Form
ål

Tekst
Beløb

PrioriteringBem
æ

rkning
Søgt om

 dato
Bevilliget j/nKonto

Form
ål

Projektnr.Sted
Brugt/bogførtOverskud/-underskud

21
Fuger på kirken repareres

7.500
1

ja
223010

2150
1tø25

7.500,00
21

O
fferm

ørtel over koret repareres
12.500

1
ja

223020
2150

2tø25
12.500,00

21
0,00

21
nyt vindue m

ed redningsåbning i tårnrum
m

et
22.000

3
udsat 2026

223020
2150

3tø25
0,00

21
Taget over koret understryges

7.500
1

ja
223010

2150
4tø25

7.500,00
21

Led pæ
rer 

6.000
1

ja
223030

2150
5tø25

6.000,00
21

Blytag vestside af tårnet
1.078.000

1
låne finanseres

ja
223010

2150
1.078.000,00

0,00

Tørring Kirke i alt
1.111.500

0,00
1.111.500,00
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Tørring Kirkegård

Form
ål

Tekst
Beløb

PrioriteringBem
æ

rkning
Søgt om

 dato
Bevilliget j/nKonto

Form
ål

Projektnr.Sted
Brugt/bogførtOverskud/-underskud

40
Vindue i graverbygning udskiftes

12.500
2

223010
4045

0,00
40

Vand foran graverbygnng bortledes
12.500

1
ja

223030
4047

6tø 25
12.500,00

40
Areal til grøn affald

20.000
1

ja
223110

4047
7tø25

20.000,00
40

0,00
0,00
0,00

Tørring Kirkegård i alt
32.500

0,00
32.500,00

Tørring Kirke og Kirkegård i alt
1.144.000

H
oue Præ

stegård

Form
ål

Tekst
Beløb

PrioriteringBem
æ

rkning
Søgt om

 dato
Bevilliget j/nKonto

Form
ål

Projektnr.Sted
Brugt/bogførtOverskud/-underskud

51
rist i flisegang ved kontor

12.000
1

ja
223010

5150
1p2025

12.000,00
51

0,00
25

H
avem

øbler til teresse ved kontor
5.000,00

1
223130

2550
0,00

51
0,00

51

0,00
0,00

H
oue Præ

stegård i alt
12.000

0,00
12.000,00

Kirkelige Aktiviteter

Form
ål

Tekst
Beløb

PrioriteringBem
æ

rkning
Søgt om

 dato
Bevilliget j/nKonto

Form
ål

Projektnr.Sted
Brugt/bogførtOverskud/-underskud

60
H

jem
m

eside
8.500

1
Perm

anet udgift
ja

228030
6040

8.500,00
33

D
em

ens + salm
esang

28.000
1

Perm
anet udgift

ja
18xxxx

3336
28.000,00

31
Børne og fam

iliegudstjeneste
10.000

1
Perm

anet udgift
ja

227080
3140

10.000,00
60

O
m

kostning til Fin
15.000

1
Perm

anet udgift
ja

228030
6040

15.000,00
40

Lønstigning Ellen til tillæ
rt graver

6.000
1

Perm
anet udgift

ja
18xxxx

4000
6.000,00

31
kvalifikationstillæ

g Sussi
15.000

1
Perm

anet udgift
ja

18xxxx
3100

15.000,00
32

konfirm
andundvisning øget buskørsel

10.000
1

Perm
anet udgift

ja
227005

3210
10.000,00

Kirkelige aktiviteter i alt
92.500

0,00
92.500,00
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Form
ål

Tekst
Beløb

2
Kirkebygning og inventar alle 3 kirker

4.176.500
31

Kirkelige Aktiviteter
92.500

40
Kirkegården alle 3 kirker

568.500
51

Præ
stegården

12.000

Kirkesyn + ønsker i alt
4.849.500

4.849.500

Ø
vrige bevillinger

0

4.849.500

D
e linjer som

 er m
arkeret m

ed grøn er tiltag til den grønne om
stilling
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